



Pour passer commande, merci de compléter ce bon de commande et de nous l'adresser par mail : [contact@lesbullesardennaises.com](mailto:contact@lesbullesardennaises.com)

Nom - Prénom:		Date :			
Adresse:		Mail :			
		Tél/ Portable:			
Gamme	Article	Description	Prix Uni. TTC	Tarifs Dégressifs	Quantité Bouteilles
	Cidre Joyeux	33cl 5,5% Alc - entre brut et demi-sec	2,70 €	Carton de 12 : 26,40€ soit 2,20€ / btl	
	Cidre d'Or	33cl 5,5% Alc - pomme et mirabelle	2,85 €	Carton de 12 : 27,60€ soit 2,30€ / btl Panachage Possible	
	Cigriotte	33cl 5,5% Alc - pomme et cerise		Exemple : 6 Cigriotte + 6 Cidre rosé	
	Cidre Rosé	33cl 5 % Alc - Cidre Rosé			
	CIDRE FLATTEUR BIO	75cl 5,5% Alc - Demi-sec - FR-BIO-01	4,90 €	Carton de 6 : 28,20€ soit 4,70€ / btl 2 Cartons : 54,60€ soit 4,55€ / btl 4 Cartons : 104,40€ soit 4,35€ / btl	
	CIDRE INTENSE BIO	75cl 6% Alc - Brut - FR-BIO-01			
	CUVEE PRESTIGE	75cl 8% Alc - Cidre de LALOBBE	7,55 €	Carton de 6 : 39€ soit 6,50€ / btl	
	CIDRE ROSÉ BIO	75cl 5% Alc - Cidre Rosé - FR-BIO-01	6,60 €	Carton de 6 : 36€ soit 6€ / btl	
	POIRÉ	75 cl 6% Alc - Cidre de Poire	7,30 €	Carton de 6 : 40,20€ soit 6,70€ / btl	
	FRËNETTE	33cl boisson sans alcool -CO2	2,35 €	Carton de 12 : 24,50€ soit 2,04€ / btl	
	FRËNETTE	Rupture annuelle	4,50 €	Carton de 6 : 24,30€ soit 4,05€ / btl	
	RUBIS D'ARDENNES	75cl 8% Alc - pomme - cassis	8,55 €	Lot de 3 : 24,90€ soit 8,30€ / btl Carton de 6 : 49,50€ soit 8,25€ / btl 4 Cartons : 167,24€ soit 6,97€ / btl Panachage Possible	
	CIGRIOTTE	75cl 8% Alc - pomme - cerise		Exemple : 3 Pyrtille + 3 Rubis d'Ardennes	
	PYRTILLE	75cl 8% Alc - pomme - myrtille			
	CIDRE D'OR	Rupture annuelle			
	CONFIT de CIDRE	250 grs	3,95 €	Lot de 3 pots : 10,50€ soit 3,50€ / pot	
	GELÉE de POMME	250 grs			
	JUS DE POMME BIO	1L pur jus - FR-BIO-01	3,50 €	Carton de 6 : 19,50€ soit 3,25€ / btl	
	JUS DE POMMENTHE BIO	1L pur jus - FR-BIO-01	3,75 €	Carton de 6 : 21,90€ soit 3,65 € / btl	
	JUS DE RAISIN	Rupture annuelle	4,65 €		
	JUS DE POM'POIRE	Rupture annuelle			
	JUS DE POM'RAISIN	Rupture annuelle	3,70 €	Carton de 6 : 21€ soit 3,50€ / btl	
	JUS DE POM'FRAISE	1L Pur Jus	3,80 €	Carton de 6 : 22,20€ soit 3,70€ / btl	
	JUS DE POMME V BIO	Cubi de 5 Litres Pur Jus - FR-BIO-01	13,50 €		
	Pom ' Pétillant BIO	75cl Pur Jus gazéifié - FR-BIO-01	4,10 €	Carton de 6 : 23,10€ soit 3,85 € / btl	
	Pom ' Citron Pétillant BIO	75cl Pur Jus gazéifié - FR-BIO-01	4,30 €	Carton de 6 : 24 € soit 4 € / btl	
	Pom ' Raisin Pétillant	75cl Pur Jus gazéifié	4,30 €	Carton de 6 : 24 € soit 4 € / btl	
	JUS DE POMME 25 BIO	25cl Pur Jus - FR-BIO-01	2,45 €	Carton de 12 : 25,80€ soit 2,15€ / btl  Panachage possible Exemple : 6 pomme + 6 pom'poire	
	JUS DE POM'POIRE 25	25cl Pur Jus			
	JUS DE POM'RAISIN 25	Rupture annuelle			
	Pom'Fraise pétillant 27,5	27,5cl Pur Jus gazéifié			
	Pom'Citron pétillant 27,5	27,5cl Pur Jus gazéifié			
	CIDR'AIGRE	50cl vinaigre de cidre	3,95 €	Lot de 3 : 11,10€ soit 3,70€ / btl	
	CIDR'AIGRE V	cubi de 5 L., le litre 3,60€	18,50 €		
	POIR'AIGRE V	cubi de 5 L., le litre 3,80€	19,00 €		
	POIR'AIGRE	25cl vinaigre de poiré	2,95 €		
	RATAFIA de CIDRE	70cl / 18 % Alc	14,50 €	Lot de 3 : 40,50€ soit 13,50€ / btl Carton de 6 : 76,80€ soit 12,80€ / btl	
	RATAFIA de CERISE	70cl / 18 % Alc	23,85 €		
	Ardenno	Eau de Vie de Cidre 35 cl / 42% Alc	20,00 €		
	Ardenno	Eau de Vie de Cidre 70cl / 42% Alc	37,70 €		
	Terrine de SANGIER au Cidre de Lalobbe 150grs		5,90 €		
	Terrine de PORC aux Pommes et Ratafia de Cidre 180 grs		5,90 €		
<p>Une question ? Contactez-nous au 03.24.52.80.82 Site : <a href="http://www.lesbullesardennaises.com">www.lesbullesardennaises.com</a> - Facebook Les Bulles Ardennaises</p>			<p>Livraisons gratuites (Cf Dates Tournées en PJ), à partir de 50euros d'achat. En déca, frais de livraison de 8euros.</p>		Total bouteilles

Modes de règlement	Pénalités de Retard	Délai de paiement
<p>Chèque / Espèces / Virement</p> <p>IBAN : FR76 1020 6300 0198 7524 8224 170</p> <p>Code BIC: AGRIFRPP802</p> <p><b>IMPORTANT: Indiquer le N° de Facture sur votre règlement.</b></p>	<p>Art. L 441-4 du Code de commerce: Sanction du défaut de mention des pénalités de retard et de l'indemnité pour frais de recouvrement.</p> <p>Article L441-6 du Code du Commerce: Le taux d'intérêt des pénalités dues en cas de retard de paiement est de 10% appliqué sur le montant TTC de la facture impayée. Les pénalités sont exigibles le 31 e jour suivant la date de Facture. L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement est de 40€.</p>	<p>Si Livraison directe: Paiement comptant à la livraison.</p> <p>Si Livraison par Intermédiaire: paiement avant livraison par virement.</p>